疇8年度ダイナステイゴルフクラブ年次会員ご案内
ヽテ

‘

拝啓 厳寒の候、会員の皆様におかれまして1ば、ますますこ健勝のこととお慶び臼し上げます。早素より当ゴ）レフ場の置営1こ
格別のこ高せを匿り厚〈御礼臼し上げます。作年度より会員内容に大幅な変更がこざいましたが、今年度も内容等を一部変更
しております。こ案内の内容を熟晨頂きまして、こ入会を心よりお待ぢしております。これから本格的なゴルフジーズンを迎
えるにあたり、スタッフー伺、より快適で安全なプレ ー晨境をご提供できるようコース整備、及びサー ビス向上に一層努りて
まいる所存でこざいます。今年度もラウンドでの素晴らしいひとときを、お癸しみ下さいませ。 敬貝

翅人三浦勇樹

来れば来るほとお得なDYNA ! ! ．

\ L DYNAGOLD

,、-t i 会員年会費
•特典

7,500円（税込）
来場一回につき1ポイント（ハー フプレーは不可）

・ポイントカード 合計3ポイントで3,000円引き．
使月後、再度ポイントカ ー ドをお渡し致します．

・レストランドリンク 200 円割引券10枚
5 月末まで・日祝午後、 スタート前限定！ ！
碑開入会 お食事引換券1枚 (1 枚につき最大 1 組4名迄）
（難・観） ※プレー 当日、フロントスタッフにお渡し下さい。

当日プレ ーの人数分、お食事券をお渡し致します。

～ご更新者の皆様には～
今年度より会員期限が、シーズン終了迄
となりますので下記会員期限対象者には
プレー代等に使月できる、グーボン券を
お渡し致します。

会員期限悶盆芸言さい。

5/1~5/31迄 1,000円分
6/1~7/31迄 2,000円分

8/1~9/30迄 3,000円分

10/1~11 /30迄 4,000円分

※特典等は発送せす、 ゴJ郎プ場初回来場時に直接お客様にお渡し致します。

各
6
2 平午前 6,500円 7,600円 8,000円
年日午後 5,500円 6,600円 7,000円
甥舌午前 9,500円11,600円13,200円 で99:x1言芦：二9ば
ヤ祝 午後 8,500円10,600円12,200円 ので、予めご了承下さいませ。

料※記載料金は、ゴルフ利用税・消費税込みの金額です。70歳以上及び障がい者の方は利用税が400円免税となりますので
受付時に証明書を提出して下さい。※2名プレ ー料金は土日祝のみ割増がかかります。お1人様AM3. 000円、PM1. 500円。

金 2名のご予約は9月、1 0月は組み合わせプレーをお願いする場合がごさいます。

|プレ ー料金 会員 同喜」呼 ビジタ ー ～会員の皆様へのお知らせ～
◎合シ ＿ ズソより、会員有効期限が

含年度クロ ー ズ迄となります。

会員の特典

②コンベバック会員料金
③オープンコンベ会員料金
④同伴・紹介ビジター優待料金

⑥会員カ ー ド発行により、
ノ ーサインチェックイン！

⑥クラプ瞬技会に参加可
⑦二木ゴルフ店舗にて会員

カ ー ド提示で5％オフ

ダてオステイゴールド会員規則
恥新規会員に旦録された方はメンバーズカー ド（以下、カー ドという）が交付されます。
2,会員は年会費を会員期限迄に支払うものとしまg。
3,ゴJじ、フ場利用の場合はカー ドを必すフロントI\ご提示願います。但し、会員ご本人を

罹證できない場合はビジター料金とさせて頂きます。
4,カー ドを紛失・破損の場合再交付を受けるものとします。但し、再交付手数料として

金661)円（税込）の負担を要しまg。
5,有効期限はシースンクローズまでとなりまg。
6,会員＇1ばゴルフ場ガ行う競技会・コンベ・イベント等の行事に参加する事が出来ます。
7.その他ゴルフ場の規則を遵守して頂きます。
8,ダイナスティゴルフクラプは、会員より知り得た情報を佃1こ漏洩しないものとします。
9,書査により入会できない場合があります。

DYNASTYGC

KITAHIROSHIMA

一

〒061-1267 北海道北広島市仁別82番4

TEL.011-376-2611 / FAX.011-376-2667

[『•li同雫岡